
愛知時計電機 東京支店へのアクセスについて

東京支店の移転並びに横浜営業所の統合について

：

新事務所での営業開始

新住所

新電話番号

新FAX番号

アクセス

：

：

：

：

・ 東京メトロ丸ノ内線「西新宿」２出口徒歩3分

・ 都営大江戸線「都庁前」C8出口徒歩5分

・ 新宿駅西口より徒歩10分

２０１８年９月２５日（火）より通常営業を開始いたします。

〒163-6018　東京都新宿区西新宿六丁目8番１号　新宿オークタワー１８階

０３－５３２３－５３５０（代表）

０３－５３２３－０２７１

ご注意 愛知時計電機 東京支店（18階）へは、15～20階用エレベーターをご利用ください。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

さて2018年９月２５日より愛知時計電機株式会社 東京支店は下記住所に移転することとなりました。

また、この移転に併せて、横浜営業所は東京支店に統合いたします。

（※官公庁様向けの水道・公共SS関連のみ神奈川出張所を開設いたします）

これを機会に社員一同、皆様により一層のご満足を頂けますよう全力を尽くす所存でございますので、

今後共倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


